[image: image1.jpg]

    Совет депутатов

муниципального образования

«Нежновское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

25.02.2016                                                                                                   №
О внесение изменений в решение

Совета депутатов № 35 от 13.11.2015 «О налоге на
 имущество физических лиц на территории МО
«Нежновское сельское поселение»  с 01 января 2016 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Налоговым кодексом Российской Федерации,
Совет депутатов МО «Нежновское сельское поселение»
Р Е Ш И Л :

1. Внести изменения в решение Совета депутатов № 35 от 13.11.2015 «О налоге на имущество физических лиц на территории МО «Нежновское сельское поселение» с 01 января 2016 года» и изложить п.2.3.в следующей редакции : «Ставку налога в отношении прочих объектов налогообложения исчислять согласно ст.6 Налогового Кодекса РФ».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
          3.  Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и ценовой политике
Глава
МО «Нежновское сельское поселение»                                      С.Г. Рябов